南医大康学〔2018〕36 号

关于做好2017—2018学年奖学金
[bookmark: _GoBack]评定工作的通知

各系、部学生工作办公室：
根据《南京医科大学康达学院学生奖学金评定条件及管理办法》，为做好2017—2018学年奖学金评定工作，现就相关事项通知如下：
一、进度安排
	时间
	内容
	负责单位

	9月中旬
	组织学习各类奖学金评定条例，成立学生综合素质测评领导小组，进行学生综合素质测评初评，公示优秀学生奖学金初评结果，接受监督。
	各系、部学工办

	9月25日
	上报各类奖学金初评结果。
	各系、部学工办

	10月
	上报荣誉称号初评结果。
	各系、部学工办

	10-11月
	院学生资助工作领导小组审核确定各类奖学金、荣誉称号获得者，公示、发文和表彰。
	学工处、各系、部学工办

二、相关说明
1.获各类各级奖学金的学生，奖学金荣誉称号可以兼得，奖金取最高金额，不累计。
2.综合素质加减分为2017—2018学年。
3.2017级学生参评奖学金需获得初级救护员证书。
4.荣誉称号等评定要求另行通知。
5.今年评定奖学金参照2017版《学生手册》中的评定条例执行。
6.2016级护理学专业4名交换生、预防医学专业2名交换生、药学专业2名交换生、康复治疗学专业2名交换生因2017-2018学年两学期分别在南京医科大学和我院两个校区学习，考试科目与本专业其他学生不一致，故以上10名学生本学年的奖学金评选单独采用申请制。
三、评比指标
	系、部
	获一等奖
人数（4%）
	获二等奖
人数（8%）
	获三等奖
人数（12%）
	获单项奖
人数（15%）

	临床医学专业
	51
	102
	152
	190

	医学技术专业
	24
	48
	72
	89

	康复治疗学专业
（不含16级一学期交换生）
	10
	21
	31
	39

	理学部
	3
	5
	8
	10

	药学部
（不含16级一学期交换生）
	21
	43
	64
	80

	护理学系
（不含16级一学期交换生）
	47
	95
	142
	178

	公共卫生与预防医学系
（不含16级一学期交换生）
	9
	18
	27
	34

	人文与管理学系
	10
	19
	29
	36

4、 申请制奖学金评选方式
1.评选对象：2017-2018学年2016级护理学、预防医学药学、康复治疗学专业共10名交换生（具体名单如下）。
	序号
	专业班级
	学号
	姓名

	1
	2016级护理5班
	16830515
	徐文丽

	2
	2016级护理7班
	16830724
	王陆文

	3
	2016级护理8班
	16830828
	缪珺敏

	4
	2016级护理2班
	16830205
	徐伟

	5
	2016级预防2班
	16890240
	吴志佳

	6
	2016级预防2班
	16890209
	王少卓

	7
	2016级药学2班
	16860219
	孙宇

	8
	2016级药学1班
	16860127
	欧浪

	9
	2016级康复2班
	16920226
	罗文仪

	10
	2016级康复2班
	16920206
	黄俊超

2.有意向申请奖学金的学生需要填写2017-2018学年“优秀学生奖学金”申请表（附件3）及相关证明材料。
3.各系、部对申请表及证明材料进行初审，填写审核意见并盖章后交至学生工作处12-303，电子表发送至1711138992@qq.com，提交截止时间：2018年9月7日。
4.学生工作处将组织答辩，确定获得奖学金学生名单及等级并在学生工作处网站公示，答辩时间另行通知。
5.证明材料：教务系统两学期成绩单截图（能体现姓名、学号、成绩），所获各类奖状、证书原件及复印件（系、部级及以上），其他证明材料。

附件：1.2017-2018学年“优秀学生奖学金”获得者名单
          2.2017-2018学年等级奖学金获奖比例
3.2017-2018学年“优秀学生奖学金”申请表

 南京医科大学康达学院学生工作处
                          2018年9月2日

1

附件1：
2017-2018学年“优秀学生奖学金”获得者名单
	序号
	系、部
	专业班级
	年级
	学号
	姓名
	性别
	等级
	毕业高中
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

附件2：
2017-2018学年等级奖学金获奖比例
	                                  系、部学生工作办公室（盖章）

	学生总数
	男生数
	比例（％）
	女生数
	比例（％）

	奖项
	获奖学生数
	获奖男生数
	比例（％）
	获奖女生数
	比例（％）

	一等奖

	二等奖

	三等奖

	单项奖

	合计

附件3：
 2017-2018学年“优秀学生奖学金”申请表
	姓    名

	性    别

	二寸
免冠彩色照片

	政治面貌

	籍    贯

	专业班级

	学    号

	绩    点

	申请等级

	Q Q

	联系方式

	担任学生干部职务情况
	职务名称
	任职时间

	获奖情况

	个人情况
说明

	系部推荐
意见

盖章        年    月   日

	学生工作处
意见

盖章        年    月   日

	  抄送：南京医科大学康达学院理事会，南京医科大学康达学院
        院长办公室。

	南京医科大学康达学院学生工作处         2018年9月2日印发